

# Thomas Vinther Transport ApS

Stillidsvej 65  
2630 Taastrup

CVR-nr. 39610884

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Thomas Vinther  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Thomas Vinther Transport ApS Stillidsvej 65 2630 Taastrup
Telefon	20406532
E-mail	thomas@tvtransport.dk
CVR-nr.	39610884
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Vinther
<b>Revisor</b>	REVISORERNE BASTIAN OG KRAUSE Registrerede revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27335616

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -490.198, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.074.698, og en egenkapital på kr. 693.880.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.555.401</b>	<b>3.155.166</b>
Personaleomkostninger	1	-2.849.892	-2.276.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-312.494	-88.602
<b>Driftsresultat</b>		<b>-606.985</b>	<b>790.431</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.343	3.186
Andre finansielle indtægter		422	0
Finansielle omkostninger		-16.401	-22.919
<b>Resultat før skat</b>		<b>-620.621</b>	<b>770.698</b>
Skat af årets resultat	2	130.423	-177.872
<b>Årets resultat</b>		<b>-490.198</b>	<b>592.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-490.198	592.826
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-490.198</b>	<b>592.826</b>

Thomas Vinther Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.137.690	562.032
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.137.690</b>	<b>562.032</b>
Deposita		121.440	78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>121.440</b>	<b>78.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.259.130</b>	<b>640.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.142	11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.775
Udskudte skatteaktiver		66.226	0
Andre tilgodehavender		59.749	457.004
Periodeafgrænsningsposter		9.451	50.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>815.568</b>	<b>593.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>737.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>815.568</b>	<b>1.331.289</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.074.698</b>	<b>1.971.321</b>

Thomas Vinther Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		543.880	1.034.078
<b>Egenkapital</b>		<b>693.880</b>	<b>1.184.078</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	64.197
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>64.197</b>
Gæld til banker		115.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		678.891	328.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.534	0
Selskabsskat		0	146.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		517.242	248.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.380.818</b>	<b>723.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.380.818</b>	<b>723.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.074.698</b>	<b>1.971.321</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.742.947	2.077.590
Andre omkostninger til social sikring	30.075	104.087
Andre personaleomkostninger	76.870	94.456
	<u>2.849.892</u>	<u>2.276.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat med regulering</b>		
Selskabsskat	0	146.652
Regulering af udskudt skat	-130.423	31.220
	<u>-130.423</u>	<u>177.872</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på 0-38 mdr. og en samlet restforpligtelse på t.kr. 1.870.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Vinther Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.